
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 21. jaanuar 2020 nr 

Komisjoni liikme väljaarvamine eelarve -ja 
majanduskomisjoni koosseisust  ja komisjoni
koosseisu kinnitamine 

Kohaliku  omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi  KOKS) § 22 lõike  1 punkti  20 alusel  on
volikogu  komisjonide  moodustamine  ja  tegevuse  lõpetamine,  nende esimeeste  ja  aseesimeeste
valimine volikogu liikmete hulgast ja komisjonide koosseisu kinnitamine volikogu ainupädevuses.
Antsla  Vallavolikogu  10.04.2018.  a  määruse  nr  12  „Antsla  valla  põhimäärus"  §  16  lõike  13
kohaselt arvatakse komisjoni liige komisjoni koosseisust välja isikliku avalduse alusel või kui ta
on puudunud komisjoni kolmelt järjestikuselt  koosolekult.  Komisjoni koosseisust väljaarvamise
otsustab vallavolikogu,  komisjoni  esimehe ettepanekul,  avalikul  hääletamisel.  Sama paragrahvi
lõige  9 sätestab,  et  vallavolikogu  kinnitab  komisjoni  koosseisu komisjoni  esimehe ettepanekul
vallavolikogu poolthäälteenamusega avalikul hääletamisel. 
Komisjoni liige Kaire Uiboleht ja koosseisuväline liige Karl Joosep Põldsepp ei ole komisjoni töös
osalenud, olles puudunud rohkem kui kolmelt  järjestikuselt  koosolekult.  Komisjoni  esimees on
teinud ettepaneku nimetada Kaire  Uibolehe (Uiboleht)  asemel komisjoni  liikmeks  Lea Jõevere
ning jätta koosseisuväline liige nimetamata. 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20 ja Antsla
Vallavolikogu 10.04.2018. a määruse nr12 „Antsla valla põhimäärus" § 16 lõike 9 alusel ning
lähtudes volikogu eelarve-ja majanduskomisjoni esimehe ettepanekust

Antsla Vallavolikogu o t s u s t a b:

1. Kinnitada eelarve- ja majanduskomisjoni koosseis:
1.1 Merike Prätz - esimees;
1.2 Aivo Värton - aseesimees.

2. Liikmed:
2.1 Margus Klaar;
2.2 Lehar Neve;
2.3 Lea Jõevere;
2.4 Veiko Haugas;
2.5 Rando Treimuth;
2.6 Tiit Tõnts;
2.7 Helen Vettik;
2.8 Raivo Vallner.

2. Antsla Vallavolikogu 25. septembri 2018. a otsus nr 71 "Antsla Vallavolikogu eelarve- ja
majanduskomisjoni koosseisu kinnitamine" tunnistatakse kehtetuks.



3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees




